- 1  -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：3800）

GCL Technology Holdings Limited
協 鑫 科 技控股有限公 司

有關中東項目合作協議的

業務更新

本公告乃協鑫科技控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）刊發，
以便本公司股東（「股東」）及潛在投資者了解本集團擬在中東地區建立目前在中國以外，
全球最大的多晶硅行業生產基地的計劃。

就此而言，本集團將與Mubadala Investment Company PJSC（「Mubadala」）探索潛在合
作機會，以在阿拉伯聯合酋長國（「阿聯酋」）當地建立具全球及地區重要性的綜合硅
生態系統。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於2024年5月，本公司全資附屬公司協
鑫科技（蘇州）有限公司（「協鑫蘇州」）與Mubadala的全資附屬公司MDC POWER
HOLDING COMPANY LLC（「MDC POWER」）訂立合作協議（「合作協議」），內容有
關MDC POWER（作為當地工業及金融參與者）與協鑫蘇州（作為多晶硅價值鏈的行業
領導者）探討合作以開發阿聯酋的首個多晶硅生產設施（「合作項目」）。

- 2  -

根據合作協議，本公司將會就合作項目持續與Mubadala展開討論，並就合作項目簽
訂具備法律效力的投資協議。

有關Mubadala的資料

Mubadala為主權投資者，於阿聯酋及境外管理多元化的資產及投資組合，為其股東
阿布扎比政府創造可持續的財務回報。成立Mubadala旨在透過投資全球傳統及非傳
統領域，促進阿布扎比經濟多元化發展，為當地生產總值帶來重大正面影響，同時
為阿聯酋的新一代創造新的就業機會。

儘管本公司及合作協議的訂約方將努力促進合作協議項下各事項之落實，擬進行的

具體合作可能會或可能不會實現。本公司將根據上市規則及╱或任何適用法律及相

關批准適時刊發進一步公告。

本公司股東及潛在投資者應小心以免不恰當地依賴上述資訊，及於買賣本公司股份時，

務請小心謹慎行事。

承董事會命
GCL Technology Holdings Limited

協鑫科技控股有限公司

主席
朱共山

香港，2024年6月3日

於本公告日期，董事會包括執行董事朱共山先生（主席）、朱鈺峰先生、朱戰軍先生、
蘭天石先生、孫瑋女士及楊文忠先生；以及獨立非執行董事何鍾泰博士、葉棣謙先
生及沈文忠博士。